果审议通过了《关于设立全资子公司的议案》。此次设立大禹投资不属于关联交易。根据《公司章程》的

规定，此次对外投资事项属于公司董事会决策权限，无需提交股东大会审议。详情见公司2014年9月24日

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）发布的2014-042号公告。

6、为巩固浙江省围海建设集团股份有限公司（以下简称“围海股份”或“公司”）在行业内的领先

地位，提升公司核心竞争力，并进一步拓展宁海市场。公司拟对全资子公司浙江省围海建设集团宁海越腾

建设投资有限公司（以下简称“宁海越腾”）增资11,500万元人民币。

2014年12月15日公司召开了第四届董事会第十七次会议，会议以7票同意、0票弃权、0票反对的表决

结果审议通过了《关于对全资子公司增资的议案》。此次对宁海越腾增资不属于关联交易。根据《公司章

程》的规定，此次对外投资事项属于公司董事会决策权限，无需提交股东大会审议。详情见公司2014年12

月16日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）发布的2014-049号公告。

十六、公司发行公司债券的情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2012年11月26日召开第三届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于公司符合发行公司

债券条件的议案》、《关于发行公司债券的议案》。

2、公司于2012年12月13日召开2012年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司符合发行公司债

券条件的议案》、《关于发行公司债券的议案》。

浙江省围海建设集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

41

3、2013年2月25日，中国证券监督管理委员会发行审核委员会对公司本次发行公司债券的申请进行了

审核。根据审核结果，公司本次发行公司债券的申请获得无条件通过。

4、2013年3月14日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准浙江省围海建设集团股份有限公司

公开发行公司债券的批复》（证监许可[2013]242号）。

5、2013年5月23日，公司发布2013年公司债券发行公告。

6、2013年5月23日，公司发布2013年公司债券票面利率公告。

7、2013年5月30日，公司发布2013年公司债券发行结果公告。

8、2013年7月4日，公司发布2013年公司债券上市公告书。

浙江省围海建设集团股份有限公司 2014 年年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 205,748,437 67.47% 59,113,300   -181,592,110 -122,478,810 83,269,627 22.87%

2、国有法人持股   12,020,000   12,020,000 12,020,000 3.30%

3、其他内资持股 205,748,437 67.47% 47,093,300   -181,592,110 -134,498,810 71,249,627 19.57%

其中：境内法人持股 151,050,000 49.53% 45,449,593   -151,050,000 45,449,593 45,449,593 1.25%

境内自然人持股 54,698,437 17.94% 1,643,707   -30,542,110 -28,898,403 25,800,034 7.09%

二、无限售条件股份 99,201,563 32.53%   181,592,110 181,592,110 280,793,673 77.13%

1、人民币普通股 99,201,563 32.53%   181,592,110 181,592,110 280,793,673 77.13%

三、股份总数 304,950,000 100.00% 59,113,300   59,113,300 364,063,300 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2014年2月25日，公司向9家特定投资者非公开发行A股5,911.33万股限售股，并于2014年3月20日上

市，公司股份总数由30,495万股增加至36,406.33万股。本次募集资金总额为人民币599,999,995.00元，扣除

发行费用总额19,949,113.30元后，实际募集资金净额为人民币580,050,881.70元。

2、限售股上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年1月8日收到中国证券监督管理委员会（证监许可[2014]13 号）《关于核准浙江省围海建

设集团股份有限公司非公开发行股票的批复》。

√ 适用 □ 不适用

以公司截至2013年12月31日、2014年3月31日的归属于母公司所有者权益和2013年度、2014年1-3月归